



E20-559^{Q&As}

Isilon Solutions Specialist Exam for Storage Administrators

Pass EMC E20-559 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/e20-559.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

In an Isilon environment, what is the total protection level offered by N+2:1?

- A. Two drives or one node can fail without any data loss in the cluster
- B. Two hot spare drives and one cold spare drive are available for disk failures
- C. Two hot nodes and one cold node are available for node failures
- D. Two drives on one node can fail without causing any data loss in the cluster

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which capabilities are enabled after activating an Isilon SnapshotIQ license?

- A. Create and schedule snapshots, and modify SnapshotIQ settings
- B. View and delete snapshots, and access snapshot data
- C. View, create, and schedule snapshots, and access snapshot data
- D. Create snapshot schedules, access snapshot data, and delete snapshots

Correct Answer: A

QUESTION 3

An Isilon cluster with three S210 nodes and three NL400 nodes was expanded to 18 nodes (15 x S210, 3 x NL400). You have been asked to revise the data protection policy initially set to N+3d:1n while optimizing the available writable disk space. What is the recommended data protection strategy for each pool and will the data protection overhead average increase or decrease?

- A. S210 node pool changes to N+2d:1n NL400 node pool changes to N+2d:1n
- B. S210 node pool changes to N+2n NL400 node pool remains N+3d:1n
- C. S210 node pool remains N+3d:1n NL400 node pool changes to N+2d:1n
- D. S210 node pool remains N+3d:1n NL400 node pool changes to N+2n

Correct Answer: A

QUESTION 4

When configuring an NFS export on an Isilon cluster, what is the default mapping for the root account?



- A. Root-to-nobody
- B. Root-to-root
- C. Root-to-admin
- D. User-defined during cluster setup

Correct Answer: A

QUESTION 5

A storage administrator added three X410 nodes to an existing cluster with three X400 nodes. However, the administrator did not realize that a decision was made to update the InfiniBand back-end switches from DDR to QDR.

Which type of cables must be used to connect the X400 nodes to the new switches?

- A. Hybrid (QSFP-to-CX4)
- B. IB (Cx4-to-CX4)
- C. QSFP (QSFP-to-QSFP)
- D. Ethernet (DB45 CAT-6)

Correct Answer: A

[E20-559 Practice Test](#)

[E20-559 Study Guide](#)

[E20-559 Braindumps](#)